

Fleten.net IVS

Søndergade 27
8740 Brædstrup

Årsrapport
14. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2017

Kjetil Fleten
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fleten.net IVS
Søndergade 27
8740 Brædstrup

Telefonnummer: 41153148

e-mailadresse: kjetil@fleten.net

CVR-nr: 36986751

Regnskabsår: 14/08/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

8740 Brædstrup

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ud fra et kristent grundlag at give mennesker en chance. Selskabets arbejdsområder er Ubuntu Linux og Cisco netværk, samt produkter og produktudvikling der relaterer sig til løsninger baseret på de først nævnte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

For første regnskabsår 2016 er der et underskud på 174.733,- kr. Egenkapitalen forventes reableret ved hjælp af egen drift i løbet af 2 år. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 14. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		957.881
Eksterne omkostninger		-342.481
Bruttoresultat		615.400
Personaleomkostninger		-788.844
Resultat af ordinær primær drift		-173.444
Øvrige finansielle omkostninger		-1.289
Ordinært resultat før skat		-174.733
Årets resultat		-174.733
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-174.733
I alt		-174.733

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.680
Andre tilgodehavender		13.623
Tilgodehavender i alt		51.303
Likvide beholdninger		552
Kortfristede aktiver i alt		51.855
Aktiver i alt		51.855

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-174.733
Egenkapital i alt		-174.732
Ansvarlig lånekapital		108.683
Langfristede forpligtelser i alt		108.683
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		78.182
Kortfristede forpligtelser i alt		117.904
Forpligtelser i alt		226.587
Passiver i alt		51.855